nº 8.666/93, e suas alterações, na forma declarada pela Procuradoria Jurídica do Município
de Naviraí - MS, em conformidade com a justificativa constante no: Processo: 024/2022 -

Inexigibilidade: 005/2022 Credenciamento: 001/2022. Empresa Credenciada: ROM
MEDICINA LTDA, CNPJ: 45.745.737/0001-71, itens 11, 12, 13 E 14 no valor de R$
295.000,00 (duzentos e noventa e cinco mil reais). Recurso orçamentário: fundo municipal
de saúde: 10.01.00 10.302 0504 2.035 3.3.90.39.50.00.00 (R 6330).

Naviraí - MS, 20 de março de 2023.
MARIANA CRUZ ROSADA

Gerente de Saúde e Ordenadora de Despesas

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ALVORADA DO SUL